
Odběratcl:

Městská část Praha 22

Nové nánrěstí l250

l04 00 Praha l l4
IČo: 002409 l 5 DIČ: CZ002409I5

tel.: 2'] l 07l 8l 1 ťax: 27 I 07l 819

Dodavatel:

DESKRIPTO s.r.o.
Vaníčkova 3l5/7

l6900 Praha 6

IČ: 24836ll'l

Obj ednávka ! MC22-R-ORS00008/2024

lllillllillllilllil|ll ll|llililllillllilll lllilill] llllll|ll lill llil

MC22X0O9El40

V Praze Uhříněvsi dnc: l1,03,2024

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a,s, - pobočka Uhříněves

l
Vyřizrrje: Beran Petr,

Popis: Zpracování DSP s prlky DPS "Cesta pro pěší Hájck -
KráIovice"

Objednáváme u Vá§

'P:9:9Y."']Í ?SP s PrvkY DPS včetně podání žádosti o stanoviska DOSS a žádosti o vyjádření STI v ránlci akce "Cesta pro
pěší Hájek - Královice" dle cenové nabídky ze dne 7.3.2024,

Nýalu:ie j: 
ry1!11né yést číslo žiynostenského oprávnění, případně záznam o zápisuv obchodnínl rejstříku,

Termín plnění:

Předběžná cena vč. DPH:
31.8.2024

217 800,00 Kč

Obecné smluvní podmínky:

l) Srnlouva na základě této objeclnávky nabývá platnosti dnern jejího porlpisu oběrna srnluvními stranarli, tj. písemným potvrzenítrr tóto objednávky
dodavatelem a ÚČinnosti dnem je.jíregistrace v t,egistru snrluv dle zákónu'e, g+O/zots Sb., o zvláštníctr poáňrint<acn ťičin;osti některých snliuv,
uvet'ejňovánítěchtosrnluvaregistrusrn_luv,Proakceptaci objeclnávkyzašleosobaoprávněnázastupovitdodavatelepísernnýsouhlÁdo l0dnůode
dne doruěení ob.jednávky, nejdóle do zahájení ptnění (lze i elóktr.onicŘy).

2) Srnluvní stťany výslovrrě s.jednávaií, že uveřeinění této obiednávkv v resistru smlr.rv rlle z.ákona ó 14oDo'|5 Sh n zvláštrrínlr nn,lmínLi.l.2)SrnluvnístťanyvýslovrrěsjednávajÍ,Žeuveřejněnítétoobjednávkyvregistrusmluvdlezákonač.340120,15Sb..ozvláštrríclrpodmínkách
ÍrČinnosti některých snrluv, uveřejňování těchto smluv a regiitru s,r-,lirv zaj'istí Městská část pratra 22

(T)
\ / Í"'U" PetrIng.
vodbor realizace stavr

Přílohy íhktury, bez kterých ncbude íhktura proplaccna:
l) objednávka plnění

2) sotrpis použitctho tnateriálu s cettanti

3) výkaz rozsaltu práce a [o :

- ceníkovýnri položkanri dle vzájerrrně odsoulrlasených cen

- vzájenlrrě odsouhlasenou cenou snllrtvní

' odPracovaných hodin a výši hodinových sazeb včetně popisu provedených prací v příslušných dnech

Měgtská část PMHA 22
t]řad městské částl

Novó náměstí 1250
104 00 Praha.Uhříněves

€ř





DESKRIPTO, s.r.o.
Vaníčkova 7
160 00 Praha 6
lč: 68192363 , DlČ2 cz7406255703

Vyřizuje: Jiří kaňka

cenová nabídka:

1/ zajištění podkladů a průzkumů
2/ dokumentace pro vydání spoleěného povolení
3/ inženýring (zajištění vyjádření STl a DOSS)
4l zadávací dokumentace stavby
5lvýkaz výměr
6/ spolupráce při výběru zhotovitele

Cena celkem s DPH

Y Praze, dne7.3.2024

Věc: Cenová nabídka na zpracování PD ..Cesta pro pěší Háiek-Krátovice"

stručnÝ popis předmětu zakázkv:
Předmětem plnění veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace k projektu, jehož
předmětem bude výstavba stezky pro chodce v katastrálním území Hájek u Uhříněvsi 1Žzssss1 - na
Pozemcích parcelních éísel 28812,28816,288117. Stezka bude z přírodně blízlcých materiálů, v
souladu s požadavky dotčených orgánů (především Národní památkový ústav).
SouČástí bude zřízení hospodářských přejezdů a vegetační úpravy (výsadba stromů).
Základní šířka stezky se předpokládá 1 ,50m
Celková délka stezky činí 338m (viz příloha).

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250
'l04 01 Praha'l14
lčo: ooz 40915

20.000,-
95.000,-
25.000,-
20.000,-
10.000,_
5.000,-

180.000,- Kč bez DPH

lng, Petr Šarman
DESKRlPTO s.r,o.
Vaníčkova 7
160 00 Praha 6

Přílohy nabídky: Sltuační zákres plánované trasy





Závazné obchodní podmínky k VZMR s názvem

,,Vyhotovení PD ..Cesta pro pěší Há.iek - Kralovice II.etapa"

l/ Nabídková cena obsahuje:
- zajištění podkladů a průzkumů
- dokumentace pro stavební povolení DSP
- dokumentace pro výběr zhotovitele obsahující náležitosti DPS
- inženýring (zajištění vyjádření STI a DOSS)
- výkaz rliměr
- spolupr,áce při výběrtt zl,totovitele

2/ Platební podmínky:
- zadavatel neposkytuje žádné zálohy
- bezhotovostní úhrada faktur za provedené práce na základě řádné a bezvadné faktury

obsahrtjící ťrdaje dle zákona a názey díla; faktura rnusíjako přílohu obsahovat Protokol o
předání dokončené PD bez vad a nedodělků podepsaného zástupcem zadavatele

- splatnost faktur l5 dnů ode dne doručení.

3/ Podmín§ převzetí díla a odstranění vad:
- řádně provedená PD se předává a přďlímábezvad a nedodělků, které nebrání dalšímu postupu

v činnosti objednatele formou Protokolu o předání dokončené PD bez vad a nedodělků;

- dnempodpisLrprotokoluopředání apřevzetíPDbezvadanedodělkůzačínábéžeízáručnílhůta.

4l Záruka za jakost a kvalitu:
- zadavatel požaduje záruční dobu v rozsahu 36 měsíců na dokončenou PD, dále se na její

provedení vztahují ustanovení občanského zákoníkujako u srnlouvy o dílo.

5/ Lhůta pro odstranění reklamovaných vad a kontaktní údaje pro reklamace:
- zhotovitel je povinen písemně oznámené tedy reklamované vady PD bezplatně odstranit, a to ve

lhůtě 7 dnů od uplatnění písemné výnv - reklamace objednatelem.
- Písenrná výzva bude doručována na e-n-rail kontaktní osoby zhotovitele,

6/ Smluvní pokuty při nedodržení lhůty plnění:
- za prodlení s předáním dokončené PD bez vad a nedodělků zaplatí zhotovitel smluvní pokutu

ve výši 500,- Kč zakaždý započaíy den prodlení,

7/ Odpovědnost za způsobené škody:
- dodavatel odpovídá za veškeré škody, které by v rámci dodávky PD způsobil v plném rozsahu;
- uplatněním smluvní pokufy není dotčeno právo na úhradu způsobené škody.

8/ Lhůta plnění:
- Zadavatel je povinen dílo dokončit nejpozději do 3 měsíců včetně podání žádosti o stanoviska

vŠech DOSS a vy,jádření STI ode dne zahájení plnění a do 2 rněsíců od podání žádosti o
stanoviska všech DOSS a vy,jádření STI.

Datum ..1.1,9?.?9?.1




